
晋中市财政支出项目绩效自评表

（  2020  年度）
填报单位（公章）：

项目名称 政府采购信息化建设

主管部门及代码 424001

项目属性 经常性项目

项目资金情况 
(万元)

预算资金

市级预算资金

其他

预算下达资金

实际支出资金

市级预算资金

上年结转资金

上级财政资金

其他



项目概况
为落实省政府深化政府采购制度改革精神，按照财政部“互联网+政府采购”建设的目标要求和我省政务信息化建设“五个一”的总体思路，统筹推进统一的政府采购信息系统建
设；为进一步优化采购程序、提升我市政府采购信息化服务能力，规范市直预算单位的采购需求与采购行为，快速、高效解决通用类货物、服务的小额零星采购问题，建设“晋中
市政府采购电子卖场”。     项目主要是要建设统一的政府采购一体化平台，包括建设完成市级政府采购电子卖场平台系统。

项目资金使用情况
   1、本项目向市财政申请80万元的财政资金，市财政予以批复。     2、资金按计划全部到位。政府采购信息系统一体化业务平台因省财政厅决定统一建设，市里不再单独建
设，这部分资金不进行使用。原先整个项目中的市级政府采购电子卖场平台系统按工作计划如期搭建完成，按照合同约定支付政府采购电子卖场系统项目款的80%。



项目组织实施情况
   晋中市政府采购电子卖场经请示晋中市政府同意建设，经晋中市委市政府信息化中心审核、晋中市政务信息管理局备案，通过晋中市财政局内部采购程序审批后委托采购代理机
构进行招标。中标公司按合同实施项目后由晋中市财政局组建验收小组进行验收，并按合同约定支付项目款。 

绩效目标    实
现情况

绩效指标        (二级） 绩效指标 (三级）

产出指标

数量指标
指标1：政府采购信息化平台

指标2：

质量指标
指标1：政府采购信息化平台

指标2：

时效指标

指标1：前期调研

指标2：政府采购

指标3：系统上线

成本指标
指标1：政府采购信息化平台

指标2：

效益指标

经济效益指标
指标1：

指标2：

社会效益指标

指标1：是否实现“互联网+政府
采购”

指标2：



效益指标

生态效益指标
指标1：

指标2：

可持续影响指标
指标1：

指标2：

满意度指标 服务对象满意度指标
指标1：采购办终端用户

指标2：

项目绩效情况

    1、目标完成情况。晋中市政府采购电子卖场经请示晋中市政府同意建设，经晋中市委市政府信息化中心审核、晋中市政务信息管理局备案。通过建设单位对电子卖场平台系统
进行搭建，于计划时间建成运行。系统运行后效果明显，实现了通用类货物、服务的采购电子化，实现了“互联网+政府采购”。     政府采购信息一体化业务平台因省财政厅决
定统一搭建部署，全省统一平台搭建完成后市级使用，故市级不再单独搭建部署。    2、项目效果情况。大大便利了采购人，实现了通用类货物、服务的采购电子化，采购人满意
度达到90%以上。 



其他需说明的问题    政府采购信息一体化业务平台因省财政厅决定统一搭建部署，全省统一平台搭建完成后市级使用，故市级不再单独搭建部署。只对其中的政府采购电子卖场平台完成了搭建。

评分表

二级指标 三级指标

投 入:

项目目标

项目立项规范性

绩效目标合理性

绩效指标明确性

资金落实

资金到位率

到位及时率

预算执行率

过 程:

业务管理

管理制度健全性

制度执行有效性

项目质量可控性

财务管理

管理制度健全性

资金使用合规性



评分表
财务管理

财务监控有效性

产 出:

项目产出

实际完成率

完成及时率

质量达标率

成本节约率

效 果:

项目效果

经济效益

社会效益

生态效益

可持续影响

社会公众或服务对象满意度

综合得分:

评价结果等次:

评价人员

姓名 职称/职务

郑冠春 科长

赵恺 三级主任科员

负责人：赵恺 经办人：赵恺 联系电话：

单位负责人（签章）：                                                        年   月   日



晋中市财政支出项目绩效自评表

（  2020  年度）
填报单位（公章）：

政府采购信息化建设

实施单位

项目期

市级预算资金 80.00

其他 0.00

预算下达资金 80.00

市级预算资金 15.68

上年结转资金 0.00

上级财政资金 0.00

其他 0.00



为落实省政府深化政府采购制度改革精神，按照财政部“互联网+政府采购”建设的目标要求和我省政务信息化建设“五个一”的总体思路，统筹推进统一的政府采购信息系统建
设；为进一步优化采购程序、提升我市政府采购信息化服务能力，规范市直预算单位的采购需求与采购行为，快速、高效解决通用类货物、服务的小额零星采购问题，建设“晋中
市政府采购电子卖场”。     项目主要是要建设统一的政府采购一体化平台，包括建设完成市级政府采购电子卖场平台系统。

   1、本项目向市财政申请80万元的财政资金，市财政予以批复。     2、资金按计划全部到位。政府采购信息系统一体化业务平台因省财政厅决定统一建设，市里不再单独建
设，这部分资金不进行使用。原先整个项目中的市级政府采购电子卖场平台系统按工作计划如期搭建完成，按照合同约定支付政府采购电子卖场系统项目款的80%。



   晋中市政府采购电子卖场经请示晋中市政府同意建设，经晋中市委市政府信息化中心审核、晋中市政务信息管理局备案，通过晋中市财政局内部采购程序审批后委托采购代理机
构进行招标。中标公司按合同实施项目后由晋中市财政局组建验收小组进行验收，并按合同约定支付项目款。 

目标值 实际完成指标值

1套 完成其中政府采购电子卖场平台

满足设计要求，通过验收 满足设计要求，通过验收

8月底前 已完成

9月底前 已完成

10月底前 已完成

80万元 15.68万元

实现 实现



0.9 已达到

    1、目标完成情况。晋中市政府采购电子卖场经请示晋中市政府同意建设，经晋中市委市政府信息化中心审核、晋中市政务信息管理局备案。通过建设单位对电子卖场平台系统
进行搭建，于计划时间建成运行。系统运行后效果明显，实现了通用类货物、服务的采购电子化，实现了“互联网+政府采购”。     政府采购信息一体化业务平台因省财政厅决
定统一搭建部署，全省统一平台搭建完成后市级使用，故市级不再单独搭建部署。    2、项目效果情况。大大便利了采购人，实现了通用类货物、服务的采购电子化，采购人满意
度达到90%以上。 



    政府采购信息一体化业务平台因省财政厅决定统一搭建部署，全省统一平台搭建完成后市级使用，故市级不再单独搭建部署。只对其中的政府采购电子卖场平台完成了搭建。

三级指标 指标分值

投 入: 20

项目立项规范性 3

绩效目标合理性 4

绩效指标明确性 4

资金到位率 3

到位及时率 3

预算执行率 3

过 程: 20

管理制度健全性 3

制度执行有效性 3

项目质量可控性 4

管理制度健全性 3

资金使用合规性 3



财务监控有效性 4

产 出: 30

实际完成率 8

完成及时率 7

质量达标率 8

成本节约率 7

效 果: 30

经济效益 0

社会效益 10

生态效益 0

可持续影响 10

社会公众或服务对象满意度 10

综合得分: 100

评价结果等次: 差

职称/职务 科室

科长 政府采购管理科

三级主任科员 政府采购管理科

3022055 填报日期:

单位负责人（签章）：                                                        年   月   日



晋中市财政支出项目绩效自评表

（  2020  年度）
填报单位（公章）：

政府采购信息化建设

晋中市财政局

20200101至20201231

80.00

0.00

80.00

15.68

0.00

0.00

0.00



为落实省政府深化政府采购制度改革精神，按照财政部“互联网+政府采购”建设的目标要求和我省政务信息化建设“五个一”的总体思路，统筹推进统一的政府采购信息系统建
设；为进一步优化采购程序、提升我市政府采购信息化服务能力，规范市直预算单位的采购需求与采购行为，快速、高效解决通用类货物、服务的小额零星采购问题，建设“晋中
市政府采购电子卖场”。     项目主要是要建设统一的政府采购一体化平台，包括建设完成市级政府采购电子卖场平台系统。

   1、本项目向市财政申请80万元的财政资金，市财政予以批复。     2、资金按计划全部到位。政府采购信息系统一体化业务平台因省财政厅决定统一建设，市里不再单独建
设，这部分资金不进行使用。原先整个项目中的市级政府采购电子卖场平台系统按工作计划如期搭建完成，按照合同约定支付政府采购电子卖场系统项目款的80%。



   晋中市政府采购电子卖场经请示晋中市政府同意建设，经晋中市委市政府信息化中心审核、晋中市政务信息管理局备案，通过晋中市财政局内部采购程序审批后委托采购代理机
构进行招标。中标公司按合同实施项目后由晋中市财政局组建验收小组进行验收，并按合同约定支付项目款。 

完成进度

30%

100%

100%

100%

100%

30%

100%



100%

    1、目标完成情况。晋中市政府采购电子卖场经请示晋中市政府同意建设，经晋中市委市政府信息化中心审核、晋中市政务信息管理局备案。通过建设单位对电子卖场平台系统
进行搭建，于计划时间建成运行。系统运行后效果明显，实现了通用类货物、服务的采购电子化，实现了“互联网+政府采购”。     政府采购信息一体化业务平台因省财政厅决
定统一搭建部署，全省统一平台搭建完成后市级使用，故市级不再单独搭建部署。    2、项目效果情况。大大便利了采购人，实现了通用类货物、服务的采购电子化，采购人满意
度达到90%以上。 



    政府采购信息一体化业务平台因省财政厅决定统一搭建部署，全省统一平台搭建完成后市级使用，故市级不再单独搭建部署。只对其中的政府采购电子卖场平台完成了搭建。

评价得分

17.59

3.00

4.00

4.00

3.00

3.00

0.59

20.00

3.00

3.00

4.00

3.00

3.00



4.00

30.00

8.00

7.00

8.00

7.00

30.00

0.00

10.00

0.00

10.00

10.00

97.59

差

联系电话

3022055

3022055

2021-07-22

单位负责人（签章）：                                                        年   月   日


